[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО
ГУБЕРНАТОРА И ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от «____» __________ 2025 года № ___________/2025
О внесении изменения в приказ Представительства от 09 декабря 2021 года

№ 03-01/01 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением штатного расписания Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации (далее – Представительство) приказываю:

 1. Внести изменение в приказ Представительства от 09 декабря 2021 года                   №03-01/01 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив Приложение к приказу (Перечень  должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей) в редакции согласно Приложению  к настоящему приказу.

2. Приказ Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации от 15 ноября 2024 года № 01-04-2/2024 «О внесении изменения в приказ от 09 декабря 2021 года № 03-01/01 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Вице-губернатор

Ленинградской области –                                                                Н.М. Циганов

руководитель Представительства

Губернатора и Правительства

Ленинградской области при Правительстве

Российской Федерации

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Представительства

Губернатора и Правительства

Ленинградской области при

Правительстве Российской Федерации

 от «___» __________ 2025 года № ____________/2025
Перечень

должностей государственной гражданской службы Ленинградской области в Представительстве Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации, при замещении которых государственные гражданские служащие Ленинградской области обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	N п/п
	Наименование структурного подразделения, наименование должности
	Количество штатных единиц

	1
	Заместитель руководителя Представительства Губернатора и Правительства Ленинградской области при Правительстве Российской Федерации
	1

	2
	Ведущий специалист
	1

	Сектор организационно-правового обеспечения

	3
	Консультант
	1

	Сектор финансового планирования, бухгалтерского учета и государственного заказа

	4
	Консультант - главный бухгалтер
	1

	5
	Консультант
	1

	6
	Главный специалист
	2

	Итого:
	7

Государственный регистрационный номер: __________/2025
Дата государственной регистрации: __________2025